



## PRODUKTBLAD

**Produktnamn:** ROOIBOS TE VANILJ KM KRAV FAIR

**Artikelnummer:** 102806

**Varumärke:** Kung Markatta

**Produktbild:**



**Ingredienser:** Rooibos \*\* (Syd Afrika), 6% Vaniljfrö\* (Indien, Comoros) °=Fairtrade-certifierad ingrediens. Rooibos, vanilj; handlade i enlighet med Fairtrade-kriterierna, totalt 100 %.

\* = KRAV-ekologisk ingrediens

\*\* = Ekologisk ingrediens

° = Fairtrade-certifierad ingrediens

**Slutberedningsland:** TYSKLAND

**Ursprungsland:**

**Näringsvärde (per 100 g):**

Energi	3 kJ	Fiber	0 g
Energi	1 kcal	Protein	0 g
Fett	0 g	Salt	0 g
Varav mättat fett	g	Kalcium	mg
Varav enkelomättat fett	g	Vitamin B2, Riboflavin	mg
Varav fleromättat fett	g	Vitamin B12	mg
Kolhydrater	0,2 g	Vitamin D	mg
Varav sockerarter	<0,1 g		

**Övriga näringsämnen:**

**Produktbeskrivning:**

Ett rött fylligt rooibos smaksatt med äkta vanilj. Äkta vanilj ger en mjukare smak än "vanlig" vanilj från vanillin.

Rooibos, som egentligen inte är ett te då det inte görs av tebuskens blad, sägs faktiskt vara bra mot sömnsvårigheter. Det är aningen sött i smaken och blir inte beskt av få dra länge tillskillnad från både grönt och svart te. Tillsammans med smaken av vanilj kan man lyxa till det på eftermiddagen med detta fina te och kanske unna sig en liten dessert. Rooibos har också en alldeles underbar varm rödorange färg. Bara det tycker vi höjer mysfaktorn några snäpp.

**Tillagning:**

Lätt dra i hett vatten 5-6 minuter.

**Allergiinformation:**

	J/NEJ/SPÅR
Gluten <sup>1)</sup>	Nej
Kräftdjur	Nej
Ägg	Nej
Fisk	Nej
Jordnötter	Nej
Sojaböner	Nej
Mjölprotein från ko	Nej
Laktos	Nej
Mandel	Nej
Hasselnöt	Nej
Övriga nötter <sup>2)</sup>	Nej
Selleri	Nej
Senap	Nej
Sesamfrön	Nej
Svaveldioxid och sulfit (konc.> 10 mg/kg eller 10 mg/liter, uttryckt som SO <sub>2</sub> )	Nej
Lupin	Nej
Blötdjur	Nej

1) Spannmål som innehåller gluten (vete, spelt(dinkel), kamut, råg, korn, havre eller hybridiserade sorter därav)

2) Valnöt, Cashewnöt, Pekannöt, Paranöt, Pistaschmandel, Makadamianöt, Queenslandnöt

**Produktens märkning:**

SÄRNÄR-Mjölkfri	Nej
SÄRNÄR-Laktosfri	Nej
SÄRNÄR- Glutenfri	Nej
SÄRNÄR- Vetefri	Nej
SÄRNÄR- Äggfri	Nej
KRAV-ekologisk	Ja
Ekologisk EU-märkning	Ja
Ekocertifieringskod	DE-ÖKO-001
Ursprung EU/Icke	Icke-EU-jordbruk
Fairtrade	Ja
EcoSocial	Nej
Nyckelhålsmärkt	Nej
Äkta vara	Ja
Annan märkning	Nej

**Hållbarhet och förvaring:**

Total hållbarhet	360 dagar
Förvaring öppnad förp.	Svalt och torrt
Förvaring öppnad förp.	Svalt och torrt
Hållbarhet öppnad förp.	

**Förpackningsinformation, KFP:**

EAN	7391835917308
Typ av streckkod KFP	EAN-13
Datummärkning	ddmmyyy
Bredd(mm)	75
Höjd (mm)	130
Djup/längd(mm)	65
Nettovikt (g)	40,00
Bruttovikt (g)	75,00
Förpackningsmaterial	kartong, plast

**Förpackningsinformation, DFP:**

EAN	47391835917306
Typ av streckkod DFP	GS1-128
Bredd(mm)	87
Höjd (mm)	143
Djup/längd(mm)	415
Antal KFP/DFP	6
Vikt förp.material(g)	73
Förpackningsmaterial	kartong
Bruttovikt DFP (kg)	0,52

**Förpackningsinformation, pall:**

EAN	87391835917304
Typ av streckkod pall	GS1-128
DFP/lav fr lev	24
Lav/pall fr lev	7
DFP/pall fr lev	168
DFP/pall till DVH	168
Bruttovikt pall till DVH (kg)	112,86